

The Investment Trust of India Limited
Regd Office: ITI House, 36 Dr. R. K. Shirodkar Marg,
Parel, Mumbai - 400012



To,
The Manager
The BSE Limited
Listing Department
P. J. Tower, Dalal Street
Fort, Mumbai - 400 001

The Manager
National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai - 400 051

Scrip Code: 530023

NSE Symbol: THEINVEST

Dear Sir/Madam,

Subject – Newspaper advertisement pertaining to financial results for the quarter and half year ended September 30, 2022

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, please find enclosed copies of the newspaper advertisement pertaining to financial results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2022. The advertisements are published in Navshakti (Marathi Language) and Financial Express (English Language) newspapers on 13th November, 2022.

This information is also hosted on the Company's website, at www.itiorg.com.

Kindly take the above on your record.

For **The Investment Trust of India Limited**

Satish Bhanushali
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No – A40731
Date: 14/11/2022

दि इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट ऑफ इंडिया लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : आयटीआय हाऊस, ३६, डॉ. आर. के. शिरोडकर रोड, परळ, मुंबई-४०० ०१२.
 फोन: + ९१-२२-४०२७ ३६००, फॅक्स: +९१-२२-४०२७३७००, ई-मेल : cosecretary@itiorg.com;
 वेबसाईट : www.itiorg.com, सीआयएन : एल६५९१०एमएच१९९१पीएलसी०६२०६७



३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहा महिन्यांकरिता अलेखापरिक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

अ. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही					संपलेले वर्ष
		३०.०९.२०२२			३०.०९.२०२१		
		अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	
१	एकूण उत्पन्न	८,१०९.०४	८,७५८.५७	९,८९३.८५	९६,८६७.६९	९८,९४९.९२	३३,९३४.०६
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक बाबी आणि सहयोगीच्या नफ्याचा हिस्सा पूर्व)	६३०.०८	(३१२.४३)	१,९८९.५०	३९७.६५	१,४७२.८३	८१४.२४
३	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाबी आणि सहयोगीच्या नफ्याचा हिस्सा पश्चात)	६७८.९९	(२५०.६१)	१,५५५.५७	४२८.३८	१,७६६.७७	१,९९७.०१
४	कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक बाबी, अनियंत्रक व्याज आणि सहयोगीच्या नफ्याचा हिस्सा पश्चात)	२९२.२४	(४७४.१४)	९६२.२	(१८९.९०)	१,००८.३९	१४५.०९
५	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न/(तोटा) (कालावधीकरिता नफा (करपश्चात) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न करपश्चात समाविष्ट)	३०३.९९	(४६२.४७)	९६१.९२	(१५८.५६)	१,००७.६०	१९०.५५
६	भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मुल्य रु. १० प्रती समभाग)	५,२२४.२२	५,२२४.२२	५,१५२.०३	५,२२४.२२	५,१५२.०३	५,१५२.०३
७	इतर इक्विटी (पुनर्मुल्यांकीत राखीव वाळून) मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबंदात दर्शविल्यानुसार	-	-	-	-	-	५४,९३०.८८
८	प्रती समभाग प्रामी अनन्यसाधारण बाबीपूर्व आणि पश्चात (प्रत्येकी रु. १०/- चे दर्शनी मुल्य)						
	मुलभूत (रु.)	०.५७	(०.९९)	१.६८	(०.३४)	१.८०	०.३१
	सौम्यिकृत (रु.)	०.५७	(०.९९)	१.६६	(०.३४)	१.७८	०.३०

टिपा :

- वरील निष्कर्ष हे ११ नोव्हेंबर, २०२२ रोजी झालेल्या त्यांच्या सभेत दि इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट ऑफ इंडिया लिमिटेड ("कंपनी") च्या लेखापरिक्षण समितीद्वारे पुनर्विलोकीत करण्यात आले आणि त्यानंतर संचालक मंडळाद्वारे मंजूर करण्यात आले. कंपनीच्या सांविधिक लेखापरिक्षकांनी अंतरिम एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे स्वतंत्र लेखापरिक्षक पुनर्विलोकन केले आहे.
- सदर निष्कर्ष हे कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित इंडियन अकाउंटिंग स्टॅण्डर्ड ("इंड एएस") फायनान्शियल रिपोर्टिंग सहवाचता वेळोवेळी सुधारित कंपनीज (इंडियन अकाउंटिंग स्टॅण्डर्ड्स) रुल्स अनुसार तयार केले आहेत.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल ३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तपशीलवार तिमाही अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उल्लेख आहे. ३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे वित्तीय निष्कर्ष बीएसई वेबसाईट www.bseindia.com, एनएसई वेबसाईट www.nseindia.com आणि कंपनीची वेबसाईट www.itiorg.com वर उपलब्ध आहेत.

अलिप्त माहिती :

तपशील	संपलेली तिमाही					संपलेले वर्ष
	३०.०९.२०२२			३०.०९.२०२१		
	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	
एकूण उत्पन्न	२,७९९.८७	३,६८८.५९	३,३३७.२५	६,४८८.४६	६,३३४.९६	१२,४३०.९३
कर पूर्व नफा/(तोटा)	२८.९८	१५६.८९	(३५.९१)	१८५.८७	३९९.५५	२६.९७
करपश्चात नफा/(तोटा)	३१.७४	१६२.४३	(३२.६३)	१९४.९७	४२४.४४	९५.४

मंडळाच्यावतीने आणि करिता
 दि इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट ऑफ इंडिया लिमिटेड
 चितन व्ही. वालिया
 नॉन एक्झीक्युटिव्ह चेअरमन
 डीआयएन : ०५३३३९३६

Financial Express Pg.16 Date: 13-11-2022

THE INVESTMENT TRUST OF INDIA LIMITED

Regd. Office: ITI House, 36, Dr.R.K.Shirodkar Marg, Parel, Mumbai 400012
 Tel.: +91-22-4027 3600; Fax: +91-22-40273700; Email: cosecretary@itiorg.com; Website: www.itiorg.com
 CIN: L65910MH1991PLC062067



STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS PERIOD ENDED SEPTEMBER 30, 2022

Sr. no.	Particulars	(₹ in lakhs)					
		Quarter ended			Six months ended		Year ended
		30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022
1	Total Income	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
2	Net Profit/(Loss) for the period (before tax, exceptional items and share of profit of associates)	8,109.04	8,758.57	9,893.85	16,867.61	18,149.92	33,934.06
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional items and share of profit of associates)	630.08	(312.43)	1,181.50	317.65	1,472.83	814.24
4	Net Profit/(Loss) for the period (after tax, exceptional items, non-controlling interest and share of profit of associates)	678.99	(250.61)	1,555.57	428.38	1,766.77	1,197.01
5	Total Comprehensive Income/(Loss) for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	292.24	(474.14)	962.20	(181.90)	1,008.31	145.09
6	Paid up Equity Share Capital (Face value ₹10 per share)	303.91	(462.47)	961.92	(158.56)	1,007.60	190.55
7	Other Equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	5,224.22	5,224.22	5,152.03	5,224.22	5,152.03	5,152.03
8	Earnings per share before and after extraordinary items (face value of ₹10 each)						54,930.88
	Basic (₹)	0.57	(0.91)	1.68	(0.34)	1.80	0.31
	Diluted (₹)	0.57	(0.91)	1.66	(0.34)	1.78	0.30

Notes:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors of The Investment Trust of India Limited ("the Company") at its meeting held on November 11, 2022. The Statutory Auditor of the Company have carried out an Independent Auditors' Review of Interim Consolidated Financial Results.
- These results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (referred to as "Ind AS") Financial Reporting prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules as amended from time to time.
- The above is an extract of the detailed unaudited quarter ended September 30, 2022 Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Financial Results of the quarter ended September 30, 2022 are available on the BSE website at www.bseindia.com; NSE website at www.nseindia.com and the Company's website at www.itiorg.com
- Standalone information:**

Particulars	(₹ in lakhs)					
	Quarter ended			Six months ended		Year ended
	30.09.2022	30.06.2022	30.09.2021	30.09.2022	30.09.2021	31.03.2022
Total Income	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Profit/(Loss) before tax	2,799.87	3,688.59	3,337.25	6,488.46	6,334.16	12,430.93
Profit/(Loss) after tax	28.98	156.89	(35.91)	185.87	399.55	26.17
	31.74	162.43	(32.63)	194.17	424.44	95.40

Mumbai, November 11, 2022
 Please visit us at www.itiorg.com

For and on behalf of the Board
 The Investment Trust of India Limited
 Chintan V. Valia
 Non Executive Chairman
 DIN: 05333936